JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 103/95

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Doutor ENAURO DE
FREITAS, no uso de suas atribuições legais e,
tendo em vista a Resolução/ TSE de 10.05.94,
constante do Processo nº 14.331 - Classe 10º -
Distrito Federal - Brasília,

RESOLVE:

Designar, a partir do dia 30 de junho do corrente
ano, a servidora do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, Sra.
ROSA CABRAL DA FONSECA para exercer a Função Comissionada
FC-5 , de Chefe da Seção de Inativos e Pensionistas.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 29 dias do mês de Junho
de 1995.

Domo —,

DR. ENAURO DE FREITAS
Diretor Geral do TRE/GO